
ZARZĄDZENIE NR 19 (176) 24 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 20 maja 2024 r.

w  sprawie  upoważnienia  II  zastępcy  Prezydenta  Miasta  Piły  do  składania
oświadczeń woli w imieniu Gminy Piła

Na podstawie art.  46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  1. Upoważniam Pana Pawła Jarczaka, II zastępcę Prezydenta Miasta Piły, do

składania  w  imieniu  Gminy  Piła  oświadczeń  woli  w  zakresie  zarządu  mieniem,

w szczególności  do  zawierania  wszelkich  umów  cywilnoprawnych,  porozumień

administracyjnych oraz zaciągania zobowiązań w imieniu Miasta Piły.

2. Oświadczenia, o których mowa w ust. 1 mogą być składane przez  Pana Pawła

Jarczaka samodzielnie.

§ 2. Upoważnień, o których mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony, jednakże nie

dłużej niż do czasu odwołania ze stanowiska lub/i  objęcia obowiązków przez nowo

powołanego II zastępcę Prezydenta Miasta Piły.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

         /-/ Beata Dudzińska


